T. Idem videtur dicendum, si in aliam diem Octavæ impeditam incidat; nam Dominica videtur tantùm exempli loco posita.

V. De Octava Nativitatis Domini, Epiphaniæ, & Corporis Christi semper fit commemoratio; quocunque Festo illis occurrente.

VI. De alijs Octavis, quæ non sunt in Calendario

rio 16

rio u. nihil fit à Feria quarta Cinerum usque ad Dominicam in Albis, & à Vigilia Pentecostes usque ad Festum Trinitatis inclusivè, & à die decima septima Decembris usque ad Epiphaniam. x.

V. Verbi gratiâ, Patrono, Titulari, Dedicatione.

X. Ita, ut, si per aliquot dies de Octava dictum sit Officium, abrumpi debeat tali aliquo die adveniente.

VII. Dies Octavæ nunquam transfertur; ideo, quamquam Nativitas S. Joannis Baptistæ occurrat in die Corporis Christi transfertur in diem sequentem, non tamen transfertur Octava, sed de ea fit tantum commemoratio in Officio de Octava Corporis Christi.

VIII. Si occurrat, ut Patronus vel Titulus Ecclesiæ, descriptus sit eodem die in Kalendario cum alijs Sanctis, in ea Ecclesia fit tantum de Patrono vel Titulari, absque commemoratione aliorum. Quod si in dicto Kalendario descripti sint sub Officio Duplici vel Semiduplici, transfertur in primam diem simili Officio non impeditam, & de eis fiat Officium Semiduplex z. nisi sint de majoribus Festis, quia tunc de translato quoque fiet Officium Duplex, ac si proprio die celebraretur. Si verò in Kalendario omnes sint tanquam Festum Simplex, de alijs nihil fit.

Z. Uti in Festo SS. Fabiani & Sebastiani non raro contingit.

A. Ut si S. Philippus alicubi Patronus, vel Titularis foret; tunc enim S. Jacobi Festum alio die celebrari, & quidem sub ritu Duplicis secundæ Classis deberet, quia retineret suum ritum, utpote unum Festum ex *Maioribus*, per quæ intelliguntur Duplicia primæ vel secundæ Classis.

IX. De Ferijs Adventus, & Quadragesimæ, quando de eis non fit Officium, fit commemoratio

in utrisque Vesperis & Laudibus cujuscunque Festi:
de Quatuor Temporibus, & Feria secunda Rogationum ac Vigilijs in Laudibus tantum. Si verò aliqua Vigilia occurrat in Adventu, Quadragesima, & Quatuor Temporibus, vel in diebus Festorum Duplicium primæ Classis, sive Patroni, vel Tituli, aut Dedicationis Ecclesiæ, de ea nihil fit, nec etiam in Laudibus. *b.*

B. Ex quibus omnibus colliges, totam Tabulam Occurrentiæ ad sequentes quinque Regulas revocari posse.

Prima Regula est: *De die privilegiato semper facienda est Commemoratio.* Intelliguntur autem hoc loco per dies privilegiatos Dominica, Dies Octava, Dies infra Octavam Nativitatis Domini, Epiphaniæ, Corporis Christi, Vigilia Epiphaniæ, Feria Major.